V. 26. Ἄλλος, τοῦ εἰς τέλος ἀγρειῶσαι. Basil.

Ibid. Ἄλλος, συνετέλεσεν. Basil. Cod. Alex., συνέθλασεν. Forte melius.

Ibid. Θ., ἀπέτεμεν τὴν κεφαλὴν etc. Hanc interpretationem Theodotioni adscribit Basiliensis codex: eaque est vere Theodotionis. Sequentem etiam eidem attribuit, lapsu graphico ut videtur; nam est, ni fallor, Symmachi.

V. 27. Ἄλλος, βαρυνθεὶς ἐπεσε. Basil.

Ibid. Ἄ., ἐκχμψε. Θ., συγκάμφας. Basil. Codex Alex. habet, συγκάμφας.

Ibid. Ἄ., ἐκχμψε. Ο, Θ., ἐν ᾧ ἐκχμψεν. Basil. qui

addit, παν χω. Vide ad cap. i, v. 14. Reliquæ lectiones ex Basiliensi.

Ibid. Ο, Θ., τάλαιπωρος. Basil.

V. 28. Ο, Θ., διὰ τῆς δικτυωτῆς. Basil., sic etiam cod. Alex.

Ibid. Ο, Θ., παραγενέσθαι etc. Basil.

Ibid. Ο, Θ., διότι πόδες etc. Basil. Codex autem Alex., διατί ἐχρόνισαν ἰχνη.

V. 29. Ο, Θ., ἀπεκρίνατο etc. Basil.

V. 30. Ἄλλος, φιλιάζοντα φίλοις. Sic Basil. Sed Alex., φιλιάζων φίλοις.

V. 31. Ἄλλος, ὡς ἐξοδος ἡλίου. Basil.

Ibid. Ο, Θ., ἐν δυναστεία αὐτοῦ. Basil. Alex. vero, ἐν δυναστείαις αὐτοῦ.

## CAPUT VI. JUDICUM.

ΣΥΜΜΑΧΟΣ.	Ο.	ΘΕΟΔΟΤΙΩΝ.
1.	1. Ἐνώπιον. Ἄλλως, ἐναντιον.	1. Ἐναντίον.
2.	2. Μάνδρας. Ἄλλως, τρυμαλιάς.	2. Μάνδρας.
Καὶ τὰ φρούριτζ.	Καὶ τὰ κρεμαστὰ. Ἄλλος, τοῖς δορυρώμασιν.	
3.	3. Ἐάν. Ἄλλος, ὄτε.	3.
ΣΥΜΜΑΧΟΣ.	LXX INTERPRETES.	THEODOTIO.
1.	1. In conspectu. <i>Aliter</i> , ante.	1. Ante.
2.	2. Speluncas. <i>Aliter</i> , foramina. Et pensilia. <i>Alius</i> , munimentis	2. Speluncas.
3.	3. Si. <i>Alius</i> , cum.	3.

TO EBPAIKON.	TO EBPAIKON Ἑλληνικοὶς γράμμασι.	ΑΚΥΤΑΣ.
זרע		
4 וישחיתו ארביסו הארץ	4.	4.
ולא ישאירו		
ושה ושור		
5 ומקניהם יעלו	5.	5.
יבאו בארץ לשוחה		
7 ויהי כידועקו	7.	7.
8 העליתי	8.	8. Ἀνήγαγον.
10 ויטבים	10.	10.
11 תחת האלה אשר בעפרה	11.	11.
חבטו חטים		
12 גבר החיל	12.	12. Ἰσχυρὸς ἦν εὐπορία.
13 נמשע	13.	13.
ויהנו		
VERSIO HEBRAICI TEXT.	VULGATA LATINA.	AQUILA.
Serebat.	Sevisset.	
4. Et corrumpabant productionem terræ.	4. Sicut erant in herbis cuncta vastabant.	4.
Et non relinquebant.	Nihilque omnino . . . relinquebant.	
Et agnum et bovem.	Non oves non boves.	
5. Et greges eorum ascendebant.	5. Et universi greges eorum veniebant.	5.
Veniebant in terram ad corrumpendum eam.	Quidquid tetigerant devastantes.	
7. Et fuit cum clamassent.	7. Et clamavit.	7.
8. Ascendere feci.	8. Vos feci conscendere.	8. Reduxi.
10. Habitantes.	10. Habitatis.	10.
11. Sub quercu, quæ in Hophra.	11. Sub quercu quæ erat in Ephra.	11.
Excutiens frumenta.	Excuteret atque purgaret frumenta.	
12. Potens virtute.	12. Virorum fortissime.	12. Fortis abundantia.
13. Dereliquit nos. Et dedit nos.	13. Dereliquit nos. Tradidit.	13.

## ΣΥΜΜΑΧΟΣ.

## Θ.

## ΘΕΟΔΟΤΙΩΝ.

- Ἔσπειραν. Ἄλλως, ἔσπειραν ἀνὴρ.  
4. Κατέφθειραν τοὺς καρποὺς αὐτῶν. Ἄλλως, διέφθειραν τὰ ἐκφόρια τῆς γῆς.  
Καὶ οὐ κατελείποντο. Ἄλλως, οὐχ ὑπελείποντο.  
Οὐδὲ ἐν τοῖς ποιμνίοις ταῦρον. Ἄλλως, καὶ ποιμνιον καὶ ταῦρον.  
5. Καὶ αἱ κτήσεις αὐτῶν ἀνεβαινον. Ἄλλως, καὶ τὰ κτήνη. Ἄλλως, καὶ τὰς κτήσεις αὐτῶν παρέφερον.  
Καὶ ἤρχοντο εἰς τὴν γῆν Ἰσραὴλ, καὶ διέφθειρον αὐτήν. Ἄλλως, παρεγένοντο ἐν τῇ γῇ τοῦ διαφθεῖραι αὐτήν.  
7. Καὶ ἐδόησαν. Ἄλλως, καὶ ἐγένετο ὅτε ἐκέκραζαν.  
8. Ἀνήγαγον. Ἄλλως, ἐξειλάμην. Ἄλλως, ἀναδιθάσας.  
10. Κάθησθε. Ἄλλως, καθήστε. Ἄλλως, κατοικεῖτε.  
11. Ὑπὸ τὴν τερέμινθον τὴν ἐν Ἀφρα. Ἄλλως, Ἐφραθά. Ἄλλως, ὑπὸ τὴν δρῦν τὴν οὖσαν ἐν Ἐφραθά. Ῥαβδίζων σίτον. Ἄλλως, ἐράβδιζεν πυρούς.  
12. Ἰσχυρὸς τῶν δυνάμεων. Ἄλλως, δυνατὸς τῇ ἰσχυί.  
13. Ἐξέβρωψεν. Ἄλλως, ἀπόωσατο.  
Ἔδωκεν. Ἄλλως, παρέδωκεν.

## SYMMACHUS.

## LXX INTERPRETES.

## THEODOTIO.

- Seminaverunt. *Aliter*, semina-verunt vir.  
4. Corrumpebant fructus eorum. *Alius*, corruperunt proventus terræ.  
Et non relinquebant. *Alius*, non residuum faciebant.  
Neque in ovilibus taurum. *Alius*, et ovile et taurum.  
5. Et possessiones eorum ascendebant. *Alius*, et pecora. *Alius*, et possessiones eorum devastabant.  
Et veniebant in terram Israel, et corrumpebant eam. *Aliter*, accedebant ad terram ad corrumpendum eam.  
7. Et clamaverunt. *Alius*, et factum est cum clamassent.  
8. Reduxi. *Aliter*, erui. *Aliter*, reducens.  
10. Sedetis. *Alius*, sedebitis. *Alius*, habitatis.  
11. Sub terebintho, quæ in Aphra. *Alius*, Ephratha. *Alius*, sub quercu quæ est in Ephratha.  
Excutiens frumenta. *Alius*, excutiebat frumenta.  
12. Fortis virtutum. *Alius*, potens fortitudine.  
13. Ejecit. *Aliter*, repulit. Dedit. *Aliter*, tradidit.

TO EBPAIKON.	TO EBPAIKON Ἑλληνικοῖς γράμμασι.	AKYAAΣ.
14 לר בחך	14.	14.
15 חזר	15.	15.
16 יהוה כי אהיה	16.	16.
17 אסדנא מנארה חן	17.	17.
שאתה מדבר		
18 אשנב	18.	18.
19 בסל	19.	19.
שם בפרו		
אלתחת האלה		
ויגש		
20 ואודדמינות	20.	20.
21 ותעל	21.	21.
הלך		
22 אהיה אדני יהוה	22.	22.
25 ויהי	25.	25.
את פר השור		
<b>VERSIO HEBRAICI TEXT.</b>	<b>VULGATA LATINA.</b>	<b>AQUILA.</b>
14. Vade in fortitudine tua.	14. Vade in hac fortitudine tua.	14.
15. Tenuis.	15. Infirma.	15.
16. Dominus, quia ero.	16. Dominus : Ego ero.	16.
17. Si nunc inveni gratiam	17. Si inveni, inquit, gratiam.	17.
Quod tu loquens.	Quod tu sis qui loqueris.	
18. Manebo.	18. Præstolabor.	18.
19. In canistro.	19. In canistro.	19.
Posuit in olla.	Mittens in ollam.	
Ad sub quercu.	Sub quercu.	
Et obtulit.	Et obtulit ei.	
20. Et infermentata.	20. Azymos panes.	20.
21. Et ascendit.	21. Ascenditque.	21.
Abiit.	Evanuit.	
22. Heu Domine Deus.	22. Heu mi Domine Deus.	22.
25. Et fuit.	25. Vacat	25.
Juvenum bovis.	Taurum.